EDITAL Nº 002/2024 – PROJETEK/UNIOESTE

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DE

ACORDO COM O EDITAL Nº 001/2024 -

SELEÇÃO DE BOLSISTA TÉCNICO GRADUADO

DE NÍVEL SUPERIOR (AT-NS) PARA O

PROJETO “ESCRITÓRIO DE ENGENHARIA

PROJETEK UNIOESTE”.

A Coordenação do Projeto “Escritório de Engenharia Projetek Unioeste” em cumprimento ao

Termo de Cooperação Técnica Nº440/2022 – PDI celebrado entre a Fundação Araucária e a

Unioeste, no uso de suas atribuições, considerando o Edital Nº 001/2024 – PROJETEK/Unioeste;

 TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

1.1 Candidatos para Bolsista “Técnico Graduado de Nível Superior (AT-NS)”:

Nome do Candidato

Pontuação
Anexo 2 –
análise do
currículo

Pontuação
Anexo 3 –
carta de
intenção

Pontuação
final

Classificação

Leopoldo Gabriel Sartori Fillus 32 60 92 1º

Lauane Jankoski 0 58 58 2º

Emily Cristina de Almeida 6 50 56 3º

Anna Cristine Cerny 0 40 40 Desclassificada

Eduardo Vitor Bebber Kissula 0 30 30 Desclassificado

João Gabriel Neris da Silva 0 25 25 Desclassificado

Cascavel, 16 de fevereiro de 2024.

Comissão para Seleção de Bolsistas – Edital 001/2022 – PROJETEK/UNIOESTE:

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada Prof. Hitomi Mukai

Prof. Maria Vania Nogueira do Nascimento Peres Prof. Jair Antonio Cruz Siqueira

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada
Coordenadora PROJETEK-UNIOESTE

Convênio nº 440/2022 - PDI - FA/Unioeste

		2024-02-16T16:10:02-0300